
Fråga: Kan man ge Fixodida till valpar?
Svar: Ja, när de slutat dia och börjar äta vanlig mat. 
Normalt är de då 8-10 veckor gamla.

Fråga: Kan man ge Fixodida till havande tikar?
Svar: Ja – även när de diar valparna.

Fråga: Min hund är väldigt känslig. Kan jag ge 
Fixodida? 
Svar: Har man ett djur med känslig mage så rekom-
menderar vi att börja med ½ till 1 kryddmått per dag. 
(Kryddmått medföljer i burken) Om magen reagerar 
normalt så kan man sedan höja dosen med 1 kryd-
dmått var tredje eller fjärde dag tills man uppnått det 
rekommenderade intaget.  Är man osäker bör man 
alltid fråga sin veterinär.

Fråga: Min hund tycks inte tillgodogöra sig 
Fixodida. Vad beror det på och vad kan jag 
göra?
Svar: Det rekommenderade intaget som är baserat 
på kroppsvikt gäller för de flesta hundar och katter. 
Men det finns undantag. Beroende på olika faktorer, 
kan vissa individer behöva en avsevärt högre dos för 
att Fixodida skall ge full verkan. Den dagliga dosen 
måste därför anpassas till den nivå där god närings-
balans uppnås för den specifica individen. Vi rekom-
menderar i dessa fall att höja dagsdosen i etapper 
tills man är nöjd med resultatet vilket innebär att 
djuret uppnått en god näringsbalans. 
Produkten kan inte överdoseras. Lämpligen sker 
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ökningen av dagsdosen med två kryddmått åt gån-
gen varefter utvecklingen följs under 3-4 dagar. Om 
hunden fortfarande ej uppnått en god näringsbalans 
så ökas dosen igen under nästa 3-4 dagarsperiod tills 
man är nöjd med resultatet vilket betyder att djuret 
uppnått en god näringsbalans. Efter ett par veckor kan 
intaget sedan succesivt minskas så länge effekten 
kvarstår och djurets näringsbalans är bibehållen.

Fråga: Jag har noterat att pälsen blivit vackrare 
på min hund sen jag började använda Fixodida. 
Vad beror det på?
Svar: En av ingredienserna i Fixodida är rik på B vi-
tamin som har en positiv påverkan på pälskvaliteten. 
Man kan därför med fördel använda Fixodida året om.

Fråga: Fungerar Fixodida lika bra till katter?
Svar: Absolut – dessutom kommer du att notera 
avsevärt mindre lukt från kattlådan.

Fråga: Jag har jakthund. Kan Fixodida användas 
under jakt? 
Svar: Jägare rapporterar mycket goda erfarenheter 
från Fixodida ZX. Man framhåller att hundarna får 
bättre jaktinstinkt, fokus samt ökad energi och uthål-
lighet.

För frågor och ytterligare information, 
kontakta gärna en av våra rådgivare 
på 08-410 380 60 eller via 
email: info@bratillksott.se 

FIXODIDA ZX – frågor från hund & kattägare

Fixodida Zx - Naturkraft för djur i hem och natur. 


